РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01.12.2021 г.

х. Семичный

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.12.2020 года № 135 «О бюджете  Семичанского сельского поселения  Дубовского  района    на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов»

2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.11.2018 года № 79 «О земельном налоге»

3. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011  № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения»

4. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Семичанского сельского поселения от 03.03.2015 № 112 «О бюджетном процессе в Семичанском сельском поселении» и установлении особенностей исполнения местного бюджета в 2021 году

5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 17.05.2013 года № 45 «О принятии «Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности  и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Семичанское сельское поселение»
6. Прочие вопросы
PAGE